

## اخبار کوتاه

### برگزاری سومین جلسه شورای آموزشی مرکز

در سومین جلسه شورای آموزشی مرکز که در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۵ با حضور رئیس مرکز و سایر اعضای این شورا برگزار شد، چگونگی طراحی و اجرای دوره های آموزشی مشترک با دستگاه های اجرایی با هدف آموزش و توان افزایی مدیران میانی و ارشد در شرایط کنونی کشور (موضوع محور اول پیشنهادی سازمان اداری و استخدامی کشور به ریاست جمهوری) مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

### عضویت رئیس مرکز آموزش مدیریت دولتی در عنوان نماینده سازمان اداری و استخدامی کشور در هیئت مرکزی گزینش وزارت کشور

### برگزاری اولین جلسه شورای مرکز

اولین جلسه شورای مرکز که بعد از هیات امناء دومین رکن اساسی مرکز آموزش مدیریت دولتی می باشد، ۲۰ تیرماه با حضور اعضای برگزار شد. در این جلسه، ابتدا آئین نامه داخلی شورا به تصویب رسید. سپس در ادامه دوره ها و برنامه های آموزشی جدید مطرح و سیستم جامع آموزشی مورد بحث قرار گرفت.

### کواهی صلاحیت ارزیابی شایستگی های عمومی

### مدیران حرفه ای دستگاه های اجرایی

کواهی صلاحیت ارزیابی شایستگی های عمومی مدیران حرفه ای دستگاه های اجرایی از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور به مرکز آموزش مدیریت دولتی اعطاء شد.

### برگزاری سومین جلسه شورای پژوهشی مرکز

سومین جلسه شورای پژوهشی مرکز در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۴ با حضور اعضای این شورا، با موضوع تعیین مأموریت اصلی معاونت پژوهشی مرکز و محور فعالیت های این معاونت، در دفتر ریاست مرکز برگزار شد.

### چهارمین جلسه شورای انتشارات برگزار شد

این جلسه روز سه شنبه ۲۶ تیرماه ۹۷ برگزار شد و مأموریت و محورهای فعالیت انتشارات مرکز با توجه به راهبردهای جدید آموزشی و پژوهشی مرکز مورد بررسی قرار گرفت. فراخوان دعوت به همکاری از مولفان و مترجمان مطرح و مورد بررسی قرار گرفت و موافقت گردید مرکز طی فراخوانی از آثار دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری حمایت کند.



سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی در شهریور سال آتی پیشرو می باشد؛ امیدواریم این همایش به میزبانی ایران و با همکاری موسسه (IIAS) برگزار شود. این پیشنهاد از سوی دکتر بوکرت مورد استقبال قرار گرفت و ایشان ضمن اعلام آمادگی حضور، ابراز امیدواری کرد اقدامات لازم برای تهیه مقدمات و برگزاری هر چه بهتر این همایش فراهم گردد. در پایان این نشست دکتر احمدی پور به نمایندگی از سوی مهندس انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با دکتر بوکرت، رئیس موسسه بین المللی علوم اداری یادداشت تفاهمی را به امضاء رساند تا همکاری های دو طرف به صورت رسمی آغاز شود و جمهوری اسلامی ایران به صورت رسمی عضو موسسه (IIAS) شود.

اعتبار سنجی دوره های آموزش مدیریت دولتی در ادامه دکتر احمدی پور، پس از دریافت اطلاعات مزایای عضویت در موسسه بین المللی علوم اداری، ضمن تشریح وظایف، فعالیت ها و مأموریت های مرکز آموزش مدیریت دولتی در دوره جدید، برخی از زمینه های همکاری و همچنین نیازمندی های مرکز آموزش مدیریت دولتی از جمله:

- برگزاری سمینار مشترک در ایران
- همکاری در خصوص ارتقاء سطح دوره های آموزش کوتاه مدت برای کارکنان دولت
- همکاری های علمی مشترک و انتشار کتاب در حوزه علوم اداری را بیان نمود.
- دکتر احمدی پور ضمن تاکید بر ارتقاء سطح همکاری های فیما بین، اعلام کرد؛ با توجه به اینکه گرامی داشت پنجاهمین

### امضاء تفاهم نامه بین موسسه بین المللی علوم اداری و مرکز آموزش مدیریت دولتی جمهوری اسلامی ایران به صورت رسمی عضو موسسه IIAS شد

با عنایت به اعزام هیئت جمهوری اسلامی ایران به ریاست دکتر زهرا احمدی پور رئیس مرکز آموزش مدیریت دولتی جهت شرکت درکنگره بین المللی موسسه علوم اداری (IIAS) کشور تونس و همچنین به منظور احیای عضویت در این موسسه روز سه شنبه پنجم تیر (۲۶ ژوئن)، جلسه ای رسمی و تخصصی با حضور رئیس موسسه بین المللی علوم اداری، آقای دکتر گرت بوکرت و دکتر صوفیان صحرهونی مدیرکل موسسه برگزار شد. در این دیدار ابتدا دکتر بوکرت ظرفیت های مختلف این موسسه را برشمرد و سپس دکتر صحرهونی برخی از مزیت های عضویت در این موسسه را به شرح زیر تشریح کرد.

- برخورداری از شبکه های جهانی سازمان ها و مراکز فعال در حوزه علوم اداری
- امکان برگزاری کنفرانس ها و همایش های بین المللی
- امکان ملاقات با کارشناسان و متخصصان جهانی در حوزه علوم اداری و تبادل دانش با آنها
- همکاری با مراکز علمی جهانی در حوزه علوم اداری
- انجام تحقیقات مشترک با کشورها در حوزه های مشترک
- امکان گردآوری و انتشار کتاب های مشترک در حوزه علوم اداری
- تعریف پروژه های همکاری بویژه در حوزه آموزش (کوتاه مدت و بلند مدت)
- اعتبار سنجی مراکز آموزش مدیریت دولتی

### تجلیل از بازنشتگان مرکز در شورای مدیران

احمدی پور؛ ضمن تجلیل، مراتب قدردانی خود را از تلاش های ارزنده و سازنده همکاران بازنشته که در سالیان متمادی عمر خود را در راستای اهداف نظام اداری کشور بویژه در مرکز آموزش مدیریت دولتی داشته اند ابراز نموده و افزود؛ بازنشتگان منابعی سرشار از تجربه و تخصص هستند که می توان از تجربیات آنان در سایر بخشهای سازمان استفاده نمود.

در پایان جلسه از همکاران بازنشته با اهداء لوح یادبود و هدیه تقدیر شد.



همزمان با برگزاری جلسه شورای مدیران، مراسم تجلیل و تقدیر دو تن از بازنشتگان مرکز در سال ۱۳۹۷ با حضور رئیس مرکز، در جمع معاونین و مدیران برگزار شد. دکتر

### اخبار استانها

#### ایلام

برگزاری دوره های آموزشی حقوق شهروندی توسط دفتر آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری

#### سمنان

برگزاری نخستین گردهمایی مسئولین و کارشناسان آموزشی و پژوهشی در سال ۱۳۹۷

#### ایلام

دفتر آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری استان ایلام کارگاه های آموزشی اصول و مبانی پدافند غیر عامل و تهدید شناسی را در تیر ماه جاری برگزار کرد

#### قزوین

دوره آموزشی آشنایی با قانون مدیریت خدمات کشوری [آشنایی با راهبردها، فناوری اطلاعات و خدمات اداری (فصل اول، دوم و پنجم)] در استان قزوین برگزار گردید

### راه اندازی میز خدمت در مرکز



پیرو ابلاغیه بخشنامه شماره ۵۶۹۷/۹۳/۲۰۰ ریاست جمهوری و دستورالعمل سازمان اداری و استخدامی و با هدف استقرار نظام حقوق شهروندی در سیستم اداری، میز خدمت با حضور ریاست مرکز و جمعی از مدیران مرکز آموزش مدیریت دولتی افتتاح شد. گفتنی است؛ میز خدمت به منظور جلوگیری از تضییع حقوق شهروندان، تکریم ارباب رجوع، جلوگیری از سرگردانی مردم در ساختمانهای اداری دستگاه های اجرایی، پیشگیری از امکان برقراری ارتباط غیراصولی و مفسده آمیز با کارکنان دولت و ایجاد نظام اداری پاسخگو و کارآمد و در اجرای ماده

### با حضور مدیران و کارشناسان دستگاه های اجرایی برگزار شد

#### کارگاه پژوهشی محور مدیریت دانش سازمانی

مدیران و کارشناسان فعال در دستگاه های اجرایی کشور برگزار شد. این کارگاه طی دو روز (به مدت ۱۶ ساعت) در محوره های، بهکاوای در تلاش های سازمان های ایرانی و بین المللی راهکارهای برتر مدیریت دانش طراحی و اجرا شد.



کارگاه تخصصی مدیریت دانش سازمانی با هدف فراهم آوردن فرصتی جهت تجربه یادگیری تعاملی پیرامون موضوعات کلیدی در صنایع مختلف کشور و ارائه نقشه راهی برای پیاده سازی آن در سازمان های ایرانی و همچنین آشنایی با راه حلها و نمونه های موفق و ناموفق مدیریت دانش بین المللی در روزهای ۱۱ و ۱۲ تیرماه ۹۷ با حضور



### استاد مرتضی مطهری؛

### قدرت مدیریت است که از ضعیف ترین ملت ها

### قویترین ملت ها را می سازد.

#### اطلاع رسانی - ماهنامه داخلی

سال اول، شماره ۲، تیرماه ۱۳۹۷

تهیه کننده: روابط عمومی

تلفن: ۴۲۵۰۱۶۱۲

پست الکترونیک: info@smtc.ac.ir

آدرس سایت مرکز: www.smtc.ac.ir